
 

C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             5.6.2016                                               2/29 

Ohlášky 29.5.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:       
Varhany:    
 
 
 
Dnes probíhá seniorátní neděle v Kateřinicích. Od pátku je už tam naše mládež a také od dnešního 
rána i někteří členové našeho sboru. Od 11:30 h začíná přednáška synodního seniora Daniela Ženatého 
na téma: Co může naše církev nabídnout svému okolí. Přednáška Jana Orta, která měla následovat 
odpoledne na téma: "Romové a víra" je kvůli nemoci přednášejícího zrušena.  

 
 
Sborový program na příští týden:   
 
- V úterý ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti.  
- V 17 h bude konfirmační cvičení na faře.  
- V 19 h zkouška sborového zpěvu.  
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
 
- V sobotu se na faře sejde mládež v 18 h. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola.  
 
- Příští neděli odpoledne v 15:30 h jsme všichni srdečně zváni do Všeminy na ekumenickou 
bohoslužbu, po které bude následovat posezení a občerstvení na farní zahradě.  

 
Mária Jenčová 

 
 
 
Z dnešních bohoslužeb nebyl pořízen zvukový záznam z důvodu pobytu našich členů v Kateřinicích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


